
16/jan [3] [8] [2] [11] [9] [6]

[dom] CH MAS B.E. PCP-PEV MPT JPP

17/jan [14] [7] [4] [12] [5] [1]

[seg] PTP L E PPM IL ADN

18/jan [15] [10] [16] [13] [12] [4]

[ter] R.I.R PAN
PPD/PSD.C

DS-PP
PS PPM E

19/jan [1] [8] [13] [9] [5] [10]

[qua] ADN MAS PS MPT IL PAN

20/jan [3] [2] [7] [16] [15] [14]

[qui] CH B.E. L
PPD/PSD.C

DS-PP
R.I.R PTP

21/jan [6] [11] [4] [12] [16] [2]

[sex] JPP PCP-PEV E PPM
PPD/PSD.C

DS-PP
B.E.

22/jan [6] [14] [1] [11] [3] [15]

[sáb] JPP PTP ADN PCP-PEV CH R.I.R

23/jan [1] [12] [5] [9] [4] [6] [14] [8] [7] [13] [11] [3] [15] [16] [2] [10]

[dom] ADN PPM IL MPT E JPP PTP MAS L PS PCP-PEV CH R.I.R
PPD/PSD.CDS-

PP
B.E. PAN

24/jan [9] [13] [7] [8] [10] [5]

[seg] MPT PS L MAS PAN IL

25/jan [7] [9] [5] [16] [11] [10]

[ter] L MPT IL
PPD/PSD.C

DS-PP
PCP-PEV PAN

26/jan [2] [3] [4] [6] [8] [13]

[qua] B.E. CH E JPP MAS PS

27/jan [1] [14] [15] [12] [11] [3] [14] [4] [12] [9] [2] [16] [10] [5] [15] [7] [13] [1] [8] [6]

[qui] ADN PTP R.I.R PPM PCP-PEV CH PTP E PPM MPT B.E.
PPD/PSD.C

DS-PP
PAN IL R.I.R L PS ADN MAS JPP

28/jan [1] [12] [5] [9] [4] [6] [14] [8] [7] [13] [11] [3] [15] [16] [2] [10]

[sex] ADN PPM IL MPT E JPP PTP MAS L PS PCP-PEV CH R.I.R
PPD/PSD.CDS-

PP
B.E. PAN

AR2022 * Posto Emissor do Funchal



17/01/2022 05:00 16/01/2022 05:00 16/01/2022 05:00 17/01/2022 05:00 17/01/2022 05:00 16/01/2022 05:00 17/01/2022 05:00

19/01/2022 05:00 20/01/2022 05:00 20/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00 19/01/2022 05:00 21/01/2022 05:00 20/01/2022 05:00

22/01/2022 05:00 21/01/2022 05:00 22/01/2022 05:00 21/01/2022 05:00 23/01/2022 01:52 22/01/2022 05:00 23/01/2022 01:52

23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 24/01/2022 05:00 23/01/2022 01:52 24/01/2022 05:00

27/01/2022 05:00 26/01/2022 05:00 26/01/2022 05:00 26/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00 26/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00

27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37

28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52

16/01/2022 05:00 16/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00 16/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00 17/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00

19/01/2022 05:00 19/01/2022 05:00 19/01/2022 05:00 21/01/2022 05:00 20/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00 19/01/2022 05:00

23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 21/01/2022 05:00 21/01/2022 05:00 23/01/2022 01:52

24/01/2022 05:00 24/01/2022 05:00 24/01/2022 05:00 22/01/2022 05:00 23/01/2022 01:52 23/01/2022 01:52 24/01/2022 05:00

26/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00 25/01/2022 05:00 27/01/2022 00:37 26/01/2022 05:00

27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37 27/01/2022 05:00 27/01/2022 00:37

28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52

17/01/2022 05:00 18/01/2022 05:00

20/01/2022 05:00 20/01/2022 05:00

22/01/2022 05:00 22/01/2022 05:00

27/01/2022 05:00 27/01/2022 05:00

27/01/2022 00:37 27/01/2022 00:37

28/01/2022 01:52 28/01/2022 01:52

Por Candidatura

R.I.R

00:24:21

PPM

00:24:21

PS

00:24:21

PTP

00:24:21

PAN

00:24:21

PCP-PEV

00:24:21

PPD/PSD.CDS-PP

00:24:21

L

00:24:21

MAS

00:24:21

MPT

00:24:21

E

00:24:21

IL

00:24:21

JPP

00:24:21

ADN

00:24:21

B.E.

00:24:21

CH

00:24:21



1 CH 05:00 1 PTP 05:00 1 R.I.R 05:00 1 ADN 05:00 1 CH 05:00 1 JPP 05:00 1 JPP 05:00

2 MAS 05:00 2 L 05:00 2 PAN 05:00 2 MAS 05:00 2 B.E. 05:00 2 PCP-PEV 05:00 2 PTP 05:00

3 B.E. 05:00 3 E 05:00 3
PPD/PSD.CD

S-PP
05:00 3 PS 05:00 3 L 05:00 3 E 05:00 3 ADN 05:00

4 PCP-PEV 05:00 4 PPM 05:00 4 PS 05:00 4 MPT 05:00 4
PPD/PSD.CD

S-PP
05:00 4 PPM 05:00 4 PCP-PEV 05:00

5 MPT 05:00 5 IL 05:00 5 PPM 05:00 5 IL 05:00 5 R.I.R 05:00 5
PPD/PSD.CD

S-PP
05:00 5 CH 05:00

6 JPP 05:00 6 ADN 05:00 6 E 05:00 6 PAN 05:00 6 PTP 05:00 6 B.E. 05:00 6 R.I.R 05:00

1 ADN 01:52 1 MPT 05:00 1 L 05:00 1 B.E. 05:00 1 ADN 05:00 1 ADN 01:52

2 PPM 01:52 2 PS 05:00 2 MPT 05:00 2 CH 05:00 2 PTP 05:00 2 PPM 01:52

3 IL 01:52 3 L 05:00 3 IL 05:00 3 E 05:00 3 R.I.R 05:00 3 IL 01:52

4 MPT 01:52 4 MAS 05:00 4
PPD/PSD.CD

S-PP
05:00 4 JPP 05:00 4 PPM 05:00 4 MPT 01:52

5 E 01:52 5 PAN 05:00 5 PCP-PEV 05:00 5 MAS 05:00 5 PCP-PEV 00:37 5 E 01:52

6 JPP 01:52 6 IL 05:00 6 PAN 05:00 6 PS 05:00 6 CH 00:37 6 JPP 01:52

7 PTP 01:52 7 PTP 00:37 7 PTP 01:52

8 MAS 01:52 8 E 00:37 8 MAS 01:52

9 L 01:52 9 PPM 00:37 9 L 01:52

10 PS 01:52 10 MPT 00:37 10 PS 01:52

11 PCP-PEV 01:52 11 B.E. 00:37 11 PCP-PEV 01:52

12 CH 01:52 12
PPD/PSD.CD

S-PP
00:37 12 CH 01:52

13 R.I.R 01:52 13 PAN 00:37 13 R.I.R 01:52

14
PPD/PSD.CD

S-PP
01:52 14 IL 00:37 14

PPD/PSD.CD

S-PP
01:52

15 B.E. 01:52 15 R.I.R 00:37 15 B.E. 01:52

16 PAN 01:52 16 L 00:37 16 PAN 01:52

17 PS 00:37

18 ADN 00:37

19 MAS 00:37

20 JPP 00:37

28/01/2022

00:29:52

Por dias

23/01/2022

00:29:52

25/01/2022

00:30:00

26/01/2022

00:30:00

27/01/2022

00:29:52

21/01/2022

00:30:00

22/01/2022

00:30:00

24/01/2022

00:30:00

18/01/2022

00:30:00

19/01/2022

00:30:00

20/01/2022

00:30:00

16/01/2022

00:30:00

17/01/2022

00:30:00


